
2019 年度

亀岡市医師会 船井医師会
口丹波歯科

医師会
南丹保健所

京都中部

総合医療ｾﾝﾀｰ

1日（火）

2日（水）

3日（木）

4日（金）

5日（土） 虐待対応研修

6日（日）

7日（月）

8日（火）

9日（水）

10日（木）

11日（金）

12日（土）

13日（日）

14日（月）

15日（火）

16日（水）

17日（木）

18日（金）

19日（土） 地域包括ｹｱｾﾐﾅｰ

20日（日）

21日（月）

22日（火）

23日（水）

24日（木） 認知症看護研修会

25日（金）

26日（土） 緩和ケア研究会

27日（日） 亀岡市健康フェス

28日（月）

29日（火）

30日（水）

31日（木）

10月

http://www.kda8020.or.jp/kuchitanba/

